ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]РЕШЕНИЕ

	От
	19.09.2022г.
	№
	2

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

О наименовании представительного органа
Тарногского муниципального округа
Вологодской области

Рассмотрев вопрос о наименовании представительного органа Тарногского муниципального округа Вологодской области,  представительный орган Тарногского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛ:
1. Присвоить наименование представительному органу Тарногского муниципального округа Вологодской области – Представительное Собрание Тарногского муниципального округа Вологодской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Представительного Собрания
Тарногского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Вологодской области                                                                            А.А. Ежев

image1.jpeg